

Kritisk Sykdom

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Forsikringsforetak: Lloyd's Insurance Company S.A, Place du Champ de Mars 5, BE-1050 BRUSSEL, Belgia.
Org.nr 682.594.839.

Forsikringsforetakets agent: Norsk Forsikring, Tlf. 454 92 900, Lensmannsliå 4, 1386 Asker
Postadresse: Postboks 165, 3571 Ål. Org.nr. 987 516 976

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsavtale, forsikringsbevis/medlemsbevis og forsikringsvilkår for din forsikring.

Hva omfatter forsikringen?

Forsikringen gir rett til erstatning til den forsikrede ved utvalgte sykdommer. **Hvilken forsikringssum som er valgt fremgår av forsikringsavtalen og forsikringsbeviset/medlemsbeviset.**



Hva dekker forsikringen?

- ✓ Hjerneslag
- ✓ Gjennomført hjerteoperasjon
- ✓ Gjennomført angioplastikk (PCI)
- ✓ Hjerteinfarkt
- ✓ Kreft
- ✓ Hjernesvulst
- ✓ Multippel sklerose
- ✓ Organtransplantasjon
- ✓ Motornevronsykdom
- ✓ Nyresvikt
- ✓ Parkinsons sykdom
- ✓ Tap av taleevne
- ✓ Lammelser
- ✓ Blindhet
- ✓ Døvhets
- ✓ Store brannskader
- ✓ Tap av ben og armer

Tilleggsdekning:

+ Ingen tilleggsdekninger



Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Sykdommer som ikke er nevnt under valgt(e) dekningsalternativ (er)
- ✗ Kritisk sykdom som er blitt påvist eller vist tegn og/eller symptom innen 90 dager etter innmelding i forsikringen
- ✗ Medlemmer som ikke er medlem av norsk folketrygd eller nordisk trygdeordning
- Retten til erstatning inntreer ikke dersom forsikrede reiser eller tar opphold i strøk utenfor Norge hvor det foregår krigshandlinger, væpnet konflikt eller krigslignende politiske uroligheter, og dør som følge av disse forhold.
- ✗ Forsikringsdekning eller utbetaling som kan medføre sanksjoner eller forbud mot forsikringsgiver eller reassurandør under FN resolusjoner, eller direktiver og forordninger gitt av EU, Storbritannia eller USA



Er det noen begrensninger i dekningen?

- ⓘ Helseforbehold: Kritisk sykdom som forsikringsforetaket har reservert seg mot.
- ⓘ Det er krav til arbeidsdyktighet tilsvarende 100% stilling.
- ⓘ At forsikrede er i live 30 dager etter at diagnoser er endelig stilt, operasjon er gjennomført eller er oppført på venteliste.
- ⓘ Ved opphold utenfor Norden utover 6 mnd varighet.
- ⓘ Grovt uaktsom fremkalling av forsikringstilfellet.
- ⓘ Oppholder forsikrede seg utenfor Norden i mer enn 6 måneder sammenhengende opphører forsikringen.



Hvor gjelder forsikringen?

- ✓ Forsikringen gjelder i hele verden. så lenge forsikrede har krav på sykepenger etter lov om folketrygd.



Hvilke forpliktelser har jeg?

Forsikringstaker plikter å gi forsikringsgiver korrekt informasjon om virksomheten ved tegning av forsikring. Forsikringstakeren må kontrollere at opplysningene i forsikringsavtalen er korrekt.

Forsikringstaker plikter å distribuere medlemsbevis til de ansatte.

Den som vil fremme krav mot forsikringsforetaket, plikter å gi forsikringsforetaket de opplysninger og dokumenter som er tilgjengelig, og som forsikringsforetaket trenger for å kunne ta stilling til kravet og utbetale erstatning, jfr FAL § 18-1.

Vedkommende må snarest og uten ugrunnet opphold gi melding til forsikringsforetaket og sende inn følgende:

- Skjema "Melding om Kritisk sykdom"
- Legeerklæring og nødvendig medisinsk dokumentasjon

Skade meldes via: <https://nf.skadeserviceportal.no>

eller pr post til: Lloyds Insurance Company SA v/Norsk Forsikring AS, Postboks 165, 3571 Ål



Når og hvordan betaler jeg?

Du må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Du mottar betalingsvarselet sammen med forsikringsavtalen.



Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtalen er vedtatt av partene eller fra og med en senere avtalt dato kl. 00:00.

Forsikringen gjelder til kl. 24:00 siste dato i avtaleperioden, tilsvarende gjelder for senere fornyelser.



Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Forsikringen kan sies opp dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting til annet selskap eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 12-3. Dersom ikke annet er avtalt i forsikringsavtalen er flytteretten etter FAL § 12-3 fraveket slik at forsikringstakeren først kan si opp forsikringen for flytting til annet selskap med virkning fra forsikringstidens utløp.

Oppsigelsen må skje skriftlig til forsikringsgiver v/ Norsk Forsikring AS med en måneds varsel.



Hvem er kontaktperson for Lloyd's Insurance Company SA i Norge ?

Lloyd's generalagent i Norge: Espen Komnæs c/o Advokatfirmaet Berngaard AS, Beddingen 8, 0250 Oslo
Tlf: +47 22 94 18 00 E-post: espen.komnaes@berngaard.no